\
1

\ 1Jrt/âiur.a de Sdo ]oJt. doJ CawrpoJ

•1 ~ bdiado de Sao 1>aulo

LIVRO N'1 FLS. "JO

DECRETO NQ 9368/97
de 25 de novembro de 1997

''YIDbiCAOC> (A} NO JORNAL
BO~~~· 00 ~UNICIPIO
N~ .,~ ..... ~.?.\: do .':W~0..7

Dispõe sobre revogação dos decretos nQs
8973/96 e 8974/96, de 27 de março de 1996.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso IX, do artigo
93 da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990,e considerando
o que ficou decidido no processo administrativo nQ 052159-0/92,

D E C R E T A:

Art. 12. Ficam revogados os decretos nQs
8973/96 e 8974/96, de 27 de março de 1996, que denominam vias públicas
no loteamento Conjunto Residencial Cidade Jardim.

Art. 2Q. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

25 de novembro de 1997.
de São José dos Campos,

Iwao
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e cinco dias do mês de
novembro do ano de hum mil novecentos e noventa e sete.

~~~·
Divisão de Formalização e Atos